[bookmark: sub_6138]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ   РАЙОНĚ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ   РАЙОН

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

15.07.2022     80 №
Хĕрлĕ Чутай сали

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022    № 80
село Красные Четаи

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2022 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей  68 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Красночетайском сельском поселении  администрация Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета и резервного фонда Красночетайского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года (далее отчет).
2. Направить отчет Собранию депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

И.о. главы администрации сельского поселения	                       	        В.В. Михеев

[bookmark: _GoBack]

image1.png